

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 01/03/2024 14:25

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 335315821

COTAÇÃO Nº 55989 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA JAN/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563909
Inserção da Cotação:	19/02/2024 08:12:46
Vencimento:	28/02/2024 11:29:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me CNPJ: 22.415.106/0001-99	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	29/02/2024	30 ddl	CIF	

	CAMPINAS - SP Andr� Viana (19) 3043-1005 andre.viana@grupokps.com.br Mais informa�es						
2	Eletro Terrivel Ltda CNPJ: 61.467.528/0001-60 S�O PAULO - SP Sandra Elisabeth Falasco (11) 3959-6865 sfalasco@eletrotterivel.com.br Mais informa�es	R\$ 500,0000	2 dias ap�s confirma�o	26/02/2024	30 ddl	CIF	
3	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOI�NIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informa�es	R\$ 0,0000	5 dias ap�s confirma�o	26/02/2024	30 ddl	CIF	
4	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120 CNPJ: 34.265.318/0001-16 BRAS�LIA - DF JOSE NICELIS PEREIRA (61) 996323660 engenharia.jnt@gmail.com Mais informa�es	R\$ 41.983,3000	10 dias ap�s confirma�o	26/02/2024	A vista/30 ddl	CIF	
5	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOI�NIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informa�es	R\$ 100,0000	10 dias ap�s confirma�o	02/03/2024	28 ddl	CIF	
6	R.R . Arquitetura Ttda - Me CNPJ: 09.286.604/0001-10 OSASCO - SP Roberto Rodrigues (11) 45576912 rod.rodrigues@gmail.com Mais informa�es	R\$ 500,0000	15 dias ap�s confirma�o	01/03/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
7	Topfiltros Com�rcio , Montagens e Servi�os Ltda - ME CNPJ: 07.213.839/0001-57 S�O PAULO - SP Valeria Barboza (11) 2946-6535 apagados@bionexo.com Mais informa�es	R\$ 800,0000	8 dias ap�s confirma�o	15/03/2024	Pagto Antecipado	CIF	

Produto		Respostas						
Quantidade	Fornecedor	Pre�o Unit�rio	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Coment�rio	Situa�o
1	ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G C�digo: 51509 Quantidade: 30Pote Marcas Preferidas: - Justificativa	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 13,0000	R\$ 390,0000	1	Adesivo Selante PU40 Orbiflex Uso Geral	caixa	-

;Andre Luiz não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

01/03/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G - SILOC

Preço Unitário: 17,9000

Quantidade: 30.0

Marlene Custodia De Araujo Lagares

R\$ 17,9000 R\$ 537,0000

1

FERRAGISTA AREIAO EIRELI

R\$ 20,0000 R\$ 600,0000

30

R.R . Arquitetura Ttda - Me

R\$ 33,0000 R\$ 990,0000

24

JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120

R\$ 53,3000 R\$ 1.599,0000

1

Branco 380g - Orbiflex - Orbiflex

ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G - SILOC

SELANTE PU 400GR BRANCO REFOC - DIVERSOS - DIVERSOS

PU-mod-RR - FIRMEX

ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G - TEK BOND

AVULSA

DIVERSOS

CAIXA

Opcional em Adesivo PU tubo de 380G cor BRANCO para aplicador - em revolver. www.rrprodutos.com.br

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/03/2024 13:59

-

-

CAMPAINHA DIGITAL SEM FIO - UNIDADE
Código: 21373

Quantidade: 5Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;Andre Luiz não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

01/03/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: CAMPAINHA SEM FIO COM BATERIA CIB 100 - INTELBRAS

Preço Unitário: 93,0000

Quantidade: 5.0

Fornecedor

Preço Unitário

Valor Total

Quantidade por Embalagem

Fabricante

Embalagem

Comentário

Situação

Andre Luiz Kriechle Potiens - Me

R\$ 66,0000 R\$ 330,0000

1

RELE QUALITRONIX FOTOCELULA FACIL CORUJITO BIVOLT - QUALITRONIX - QUALITRONIX

caixa

-

Marlene Custodia De Araujo Lagares

R\$ 93,0000 R\$ 465,0000

1

CAMPAINHA SEM FIO COM BATERIA CIB 100 - INTELBRAS

AVULSA

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/03/2024 13:59

FERRAGISTA AREIAO EIRELI

R\$ 250,0000 R\$ 1.250,0000

5

CAMPAINHA SEM FIO COM BATERIA CIB 100 INTELBRAS - INTELBRAS

UNIDADE

-

2

CANTONEIRA EM ALUMINIO BRANCA 40X40 MM -> 3 METROS

Fornecedor

Preço Unitário

Valor Total

Quantidade por Embalagem

Fabricante

Embalagem

Comentário

Situação

Marlene

R\$ 77,6500 R\$ 776,5000

1

CANTONEIRA AVULSA

Confirmado

3

Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz01/03/2024
13:59

- UNIDADE
Código: 21568

Quantidade: 10Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

01/03/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: CANTONEIRA EM ALUMINIO 40X40 MM - > 3 METROS - ALUMIL
Preço Unitário: 77,6500
Quantidade: 10.0

05/02/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: CANTONEIRA EM ALUMINIO 40X40 MM - > 3 METROS - ALUMIL
Preço Unitário: 77,6500
Quantidade: 5.0

22/05/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: CANTONEIRA EM ALUMINIO 40X40 MM - > 3 METROS - ALUMIL
Preço Unitário: 99,0000
Quantidade: 5.0

Custodia De Araujo Lagares

FERRAGISTA
AREIAO
EIRELI

R\$ 250,0000 R\$ 2.500,0000

10

EM ALUMINIO 40X40 MM - > 3 METROS - ALUMIL

CANTONEIRA EM ALUMINIO BRANCA 40X40 MM -> 3 METROS - - DIVERSOS UNIDADE

4	COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - UNIDADE) Código: 40217	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 96,0000	R\$ 96,0000	1	- COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - - UNA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59

Informações de Última Compra	
01/03/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	- COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - - UNA
Preço Unitário:	96,0000
Quantidade:	1.0
29/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	- COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - - UNA
Preço Unitário:	96,0000
Quantidade:	3.0
25/01/2023	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	COLA ADESIVA CONTATO BIQ - BIQ - COLA ADESIVA CONTATO BIQ
Preço Unitário:	95,5000
Quantidade:	3.0

FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 150,0000	R\$ 150,0000	1	COLA CONTATO AMAZO EXTRA GALAO 2,8K - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
--------------------------	--------------	--------------	---	---	----------	---

5	FILTRO DE LINHA C/ CABO 1.5-3M -> 1,5 OU 3,0 METROS NO MINIMO 05 OU 06 TOMADAS.- UNIDADE Código: 174	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Andre Luiz não respondeu email de homologação.	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 33,0000	R\$ 330,0000	1	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS PP 3X0,75, COMPRIMENTO 1 METRO PRETO - Megatron - Megatron	caixa		-
	Informações de Última Compra	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 57,0000	R\$ 570,0000	1	FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS NOVO	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

01/03/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS NOVO PADRAO ABNT COM CABO DE 03 METROS - GTR
Preço Unitário:	57,0000
Quantidade:	10.0
28/11/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS NOVO PADRAO ABNT COM CABO DE 03 METROS - GTR
Preço Unitário:	57,0000
Quantidade:	10.0
30/08/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS NOVO PADRAO ABNT COM CABO DE 03 METROS - GTR
Preço Unitário:	44,8500
Quantidade:	5.0

FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	10
--------------------------	-------------	--------------	----

PADRAO ABNT COM CABO DE 03 METROS - GTR	FILTRO DE LINHA 5TOM - DIVERSOS - DIVERSOS
--	--

FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT STAR Código: 62633	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 22Unidade Marcas Preferidas:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 44,0000	R\$ 968,0000	1	REFIL P/FILTRO AGUA SOFT EVEREST 2 EM1 (PURIFICADOR 539) - PLANETA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
Informações de Última Compra 01/03/2024	Topfiltros Comércio , Montagens e	R\$ 46,0000	R\$ 1.012,0000	1	REFIL PRO LIFE (COMPATIVEL	CAIXA		-

Marca:	FITA IMPRESSAO TERMICA BRANCA PARA ROTULADOR - BROTHER
Preço Unitário:	107,0000
Quantidade:	9.0
28/11/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FITA IMPRESSAO TERMICA BRANCA PARA ROTULADOR - BROTHER
Preço Unitário:	107,0000
Quantidade:	3.0

preto/branco -
Brother -
Brother

8	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	FITA IMPRESSAO TERMICA PARA ROTULADOR AMARELA Código: 44182							
	Quantidade: 3Unidade							
	Marcas Preferidas: -							
	Informações de Última Compra							
	01/03/2024							
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
	Marca: - FITA IMPRESSAO TERMICA PARA ROTULADOR AMARELA - BROTHER	R\$ 107,0000	R\$ 321,0000	1	- FITA IMPRESSAO TERMICA PARA ROTULADOR AMARELA - BROTHER	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
	Preço Unitário: 107,0000							
	Quantidade: 3.0							
	28/11/2023							
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
	Marca: - FITA IMPRESSAO TERMICA PARA ROTULADOR							

	AMARELA - BROTHER
Preço Unitário:	107,0000
Quantidade:	3.0
21/05/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	FITA IMPRESSSAO TERMICA PARA ROTULADOR AMARELA - MODERNA
Preço Unitário:	129,9000
Quantidade:	2.0

9	FITA IMPRESSAO TERMICA PARA ROTULADOR VERMELHA Código: 44181	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 01/03/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: - FITA IMPRESSSAO TERMICA PARA ROTULADOR VERMELHA - BROTHER Preço Unitário: 107,0000 Quantidade: 3.0 28/11/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: - FITA IMPRESSSAO TERMICA PARA ROTULADOR VERMELHA - BROTHER	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 107,0000	R\$ 321,0000	1	- FITA IMPRESSSAO TERMICA PARA ROTULADOR VERMELHA - BROTHER	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59

Preço Unitário:	107,0000
Quantidade:	3.0
24/01/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	FITA IMPRESSSAO TERMICA PARA ROTULADOR VERMELHA - DIVERSOS
Preço Unitário:	110,0000
Quantidade:	3.0

10	LAMPADA LED 18W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE Código: 33753	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 75Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 14,2500	R\$ 1.068,7500	1	LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
	Informações de Última Compra 01/03/2024	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 1.125,0000	75	LAMPADA TUBOLED 1,20MT 18W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN Preço Unitário: 14,2500 Quantidade: 75.0 05/02/2024	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 17,0000	R\$ 1.275,0000	1	Elgin Led Tubular T8 20W - Elgin - Elgin	caixa		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN Preço Unitário: 14,2500 Quantidade: 48.0 03/01/2024	Eletro Terrivel Ltda	R\$ 18,9000	R\$ 1.417,5000	25	LED TUBE 18W 6500K G13 1,20mts 1850lumens - VIDRO - SYLVANIA - SYLVANIA	CAIXA		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares								

Marca: LAMPADA LED
TUBULAR 18W
- KIAN

Preço Unitário: 12,2500

Quantidade: 50.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LIXA 180 PARA FERRO - UNIDADE Código: 40299 Quantidade: 40Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 01/03/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LIXA PARA FERRO GRAO 180 - TIROLITE Preço Unitário: 3,0000 Quantidade: 40.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,0000	R\$ 120,0000	40	LIXA FERRO NAO180 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,0000	R\$ 120,0000	1	LIXA PARA FERRO GRAO 180 - TIROLITE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LIXA P/ PAREDE N? 150 Código: 1791 Quantidade: 40Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 01/03/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LIXA PARA PAREDE - TIROLITE Preço Unitário: 1,1500 Quantidade: 40.0 22/05/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LIXA NUMERO 150 PARA PAREDE - TIROLITE	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,1500	R\$ 46,0000	1	LIXA NUMERO 150 PARA PAREDE - TIROLITE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,5000	R\$ 60,0000	40	LIXA MASSA NAO150 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

Preço Unitário: 0,9500
Quantidade: 50.0

MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIO
 Código: 28602

Quantidade: 10Unidade

Marcas Preferidas:

Justificativa
 ;Jose Nicelis não atinge faturamento mínimo.

Informações de Última Compra
01/03/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIO - IGOL ECO

Preço Unitário: 78,8500

Quantidade: 10.0

04/10/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIO - IGOL ECO

Preço Unitário: 69,7500

Quantidade: 10.0

01/08/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIO - IGOL ECO

Preço Unitário: 70,0000

Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 69,9000	R\$ 699,0000	1	MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIO - CBUQ - ASFALTEI	SACO	-	-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 78,8500	R\$ 788,5000	1	MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIO - IGOL ECO	Avulsa		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 120,0000	R\$ 1.200,0000	250	MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIO - diversos	UNIDADE	-	-

13

14	METALON 20 X 30 MM Nº 14 C/ 6M Código: 47700	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 4Metro Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 01/03/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: METALON 20 X 30 MM No 14 C/ 6M - PF Preço Unitário: 177,0000 Quantidade: 4.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 177,0000	R\$ 708,0000	1	METALON 20 X 30 MM No 14 C/ 6M - PF	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
	21/07/2021 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: METALON 20 X 30 MM No 14 C/ 6M - DIVERSOS Preço Unitário: 110,0000 Quantidade: 2.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 180,0000	R\$ 720,0000	4	METALON 20 X 30 MM No 14 C/ 6M - DIVERSOS	UNIDADE		-
	28/04/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: METALON 20 X 30 MM No 14 C/ 6M - PF Preço Unitário: 77,0000 Quantidade: 2.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares							

15	PARAFUSO P/ VASO SANITARIO S-12 Código: 44700	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 01/03/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: - PARAFUSO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,9900	R\$ 149,5000	1	- PARAFUSO PARA VASO S-12 - BL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
	01/03/2024 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: - PARAFUSO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000	50	PARAFUSO P/ VASO S-12 - LUXO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

	PARA VASO S-12 - BL
Preço Unitário:	2,9900
Quantidade:	50.0
29/07/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	PARAFUSO P/ VASO S-12 - LUXO - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	3,0000
Quantidade:	50.0

16	PLUG ROSCAVEL PVC 1/2 - UNIDADE Código: 15120	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 15Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,8000	R\$ 12,0000	1	PLUG ROSCAVEL PVC 1/2 - MULTILIT	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
	Informações de Última Compra 01/03/2024	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,0000	R\$ 15,0000	15	PLUG ROSCAVEL 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PLUG ROSCAVEL PVC 1/2 - MULTILIT Preço Unitário: 0,8000 Quantidade: 15.0								
	08/12/2021								
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PLUG ROSCAVEL 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 0,5000 Quantidade: 10.0								
	12/11/2021								
	Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda Marca: PLUG ROSCAVEL								

1/2" -
DIVERSOS -
DIVERSOS

Preço Unitário: 0,5000

Quantidade: 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PRIMER PROMOTOR DE ADERENCIA UNIVERSAL - > SIMILAR DRYLEVIS ULTRAGRIP ELASTMENT. -GALÃO C/ 5KG Código: 49937 Quantidade: 10Galao Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 01/03/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PRIMER PROMOTOR DE ADERENCIA UNIVERSAL 4 KG - DRYLEVIS Preço Unitário: 229,0000 Quantidade: 10.0 21/07/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PRIMER PROMOTOR DE ADERENCIA UNIVERSAL 4 KG - DRYLEVIS Preço Unitário: 229,0000 Quantidade: 3.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 229,0000	R\$ 2.290,0000	1	PRIMER PROMOTOR DE ADERENCIA UNIVERSAL 4 KG - DRYLEVIS	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 496,9000	R\$ 4.969,0000	1	PRIMER PROMOTOR DE ADERENCIA UNIVERSAL - > SIMILAR DRYLEVIS ULTRAGRIP ELASTMENT. -GALAO C/ 5KG - ULTRAGRIP - DRYLEVIS	BALDE		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 750,0000	R\$ 7.500,0000	10	PRIMER PROMOTOR DE ADERENCIA UNIVERSAL - > SIMILAR DRYLEVIS ULTRAGRIP ELASTMENT. -GALAO C/ 5KG - diversos	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PROTETOR DE PAREDE FLEXIVEL EM PVC AZUL CLARO 12CM Código: 39324 Quantidade: 50Metro Marcas Preferidas: - Justificativa ;R.R. Arqiterura não	R.R . Arqitetura Ttda - Me	R\$ 33,0000	R\$ 1.650,0000	18	CH1RR-12 - FAIXA DE CHAPA DE VINIL P/REVESTIMENTO E PROTECAO DE PAREDE C/12 CM DE ALTURA -	ROLO		-

respondeu email de homologação. - Jose Nicelis não atinge faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

01/03/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: PROTETOR DE PAREDE FLEXIVEL EM PVC AZUL CLARO 12CM - VERO

Preço Unitário: 47,7000
Quantidade: 50.0

25/01/2023

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: PROTETOR DE PAREDE FLEXIVEL EM PVC AZUL CLARO 12CM - DIVERSAS - DIVERSOS

Preço Unitário: 110,0000
Quantidade: 100.0

JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120
R\$ 39,6000 R\$ 1.980,0000 1

Marlene Custodia De Araujo Lagares
R\$ 47,7000 R\$ 2.385,0000 1

AZUL CLARO - RR produtos - RR produtos
PROTETOR DE PAREDE FLEXIVEL EM PVC AZUL CLARO 12CM - VERO REVESTIMENTO - DIPISO

PROTETOR DE PAREDE FLEXIVEL EM PVC AZUL CLARO 12CM - VERO
CAIXA AVULSA

ESPESSURA 3 MM

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59

19

TAMPA ESGOTO T27 SIMPLES EM FERRO FUNDIDO 43 X 50 CM
Código: 64157

Quantidade: 5Unidade

Marcas Preferidas:

Informações de Última Compra

01/03/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: TAMPA ESGOTO T27 SIMPLES EM FERRO FUNDIDO 43 X 50 CM - AMPARO

Preço Unitário: 215,0000

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação

Marlene Custodia De Araujo Lagares
R\$ 215,0000 R\$ 1.075,0000 1

TAMPA ESGOTO T27 SIMPLES EM FERRO FUNDIDO 43 X 50 CM - AMPARO
AVULSA

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59

JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120
R\$ 379,9000 R\$ 1.899,5000 1

TAMPA ESGOTO T27 SIMPLES EM FERRO FUNDIDO 43 X 50 CM - FUNDE 10
CAIXA

FERRAGISTA AREIAO EIRELI
R\$ 450,0000 R\$ 2.250,0000 5

TAMPA ESGOTO T33 SIMPLES EM FERRO
UNIDADE

Quantidade: 5.0
30/11/2022
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
 TAMP
 ESGOTO T27
Marca: SIMPLES EM FERRO
 FUNDIDO 43 X 50 CM - FER
Preço Unitário: 245,9000
Quantidade: 2.0

FUNDIDO
 43 X 50 CM
 - DIVERSOS

20

TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA -> TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - DESCRICAO COMPLEMENTAR BAIXO ODO. SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO - LITRO
 Código: 40852
Quantidade: 5Litro
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA
Justificativa
 ;Jose Nicelis não atinge faturamento minimo.
Informações de Última Compra
01/03/2024
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA, 18 LITROS, COR: PRAIA - CORAL
Preço Unitário: 733,0000
Quantidade: 5.0
04/10/2023
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: TINTA ACRILICA FOSCA A BASE

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 499,9000	R\$ 2.499,5000	1	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - CORAL	LATA		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 733,0000	R\$ 3.665,0000	1	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA, 18 LITROS, COR: PRAIA - CORAL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 900,0000	R\$ 4.500,0000	5	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 16 LITROS. COR PRAIA - SUVINIL	UNIDADE		-

	DE AGUA, 18 LITROS, COR: PRAIA - CORAL
Preço Unitário:	688,0000
Quantidade:	10.0
22/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA, 18 LITROS, COR: PRAIA - CORAL
Preço Unitário:	457,0000
Quantidade:	5.0

21	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - > TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO - LITRO Código: 40851	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 369,9000	R\$ 1.109,7000	1	TAMPA ESGOTO T27 SIMPLES EM FERRO FUNDIDO 43 X 50 CM - FUNDE 10	CAIXA	-	
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 733,0000	R\$ 2.199,0000	1	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. - CORAL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 900,0000	R\$ 2.700,0000	3	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L ->	UNIDADE	-	

Quantidade:	3Litro
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;Jose Nicelis não atinge faturamento mínimo.	
Informações de Última Compra	
01/03/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. - CORAL
Preço Unitário:	733,0000
Quantidade:	3.0

04/10/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. - CORAL
Preço Unitário:	688,0000
Quantidade:	10.0
22/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. - CORAL
Preço Unitário:	624,0000
Quantidade:	5.0

CEBOLA
18L -
BAIXO
ODOR. -
DIVERSOS

TINTA P/ PISO FOSCA CINZA ESCURO 18L - MARCA: SUVINIL COD: 53419268 OU SIMILAR Código: 5520	
Quantidade:	8Lata
Marcas Preferidas:	
Informações de Última Compra	
01/03/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TINTA ACRILICA FOSCA PARA PISO 18L CINZA ESCURO - ACRIL
Preço Unitário:	399,0000
Quantidade:	8.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 399,0000	R\$ 3.192,0000	1	TINTA ACRILICA FOSCA PARA PISO 18L CINZA ESCURO - ACRIL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 469,9000	R\$ 3.759,2000	1	TINTA P/ PISO FOSCA CINZA ESCURO 18L - COD: 53419268 - SUVINIL	LATA		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 550,0000	R\$ 4.400,0000	8	TINTA ACRILICA FOSCA PARA PISO 18L CINZA ESCURO - DIVERSOS	UNIDADE		-

22

TORNEIRA AUTOMATICA LAVATORIO DE MESA -> TORNEIRA METALICA DE BANCADA, FECHAMENTO AUTOMATICO 1/2
 Código: 44171

Quantidade: 12Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;Jose Nicelis não atinge faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

01/03/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: TORNEIRA METALICA DE BANCADA, FECHAMENTO AUTOMATICO 1/2 - REAL

Preço Unitário: 149,3000

Quantidade: 12.0

30/09/2021

Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda

Marca: TORNEIRA LAVA/BANC PRESSMATIC COMP 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário: 120,0000

Quantidade: 10.0

02/09/2021

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: TORNEIRA AUTOMATICA LAVATORIO DE MESA - ARAUJO METAIS

Preço Unitário: 115,0000

Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 89,9000	R\$ 1.078,8000	1	TORNEIRA AUTOMATICA LAVATORIO DE MESA - METAL CROMADO 1193 - CASA DAS TORNEIRAS	UNID		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 149,3000	R\$ 1.791,6000	1	TORNEIRA METALICA DE BANCADA, FECHAMENTO AUTOMATICO 1/2 - REAL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 180,0000	R\$ 2.160,0000	12	TORNEIRA AUTOMATICA LAVATORIO DE MESA PRESMATIC DOCOL - DIVERSOS	UNIDADE		-

24	TORNEIRA PARA	Fornecedor	Preço	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
----	---------------	------------	-------	-------------	------------	------------	-----------	------------	----------

BEBEDOURO ELETRICO Código: 46980		Unitário		por Embalagem			
Quantidade: 10Unidade					TORNEIRA PARA BEBEDOURO AVULSA ELETRICO - HERC		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
Marcas Preferidas: -		R\$ 44,0000	R\$ 440,0000	1			
Informações de Última Compra							
01/03/2024					TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELETRICO - diversos		
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		R\$ 52,0000	R\$ 520,0000	10	TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELETRICO - TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELETRICO - ROSCA - METAL CROMADO 1/2" - CASA DAS TORNEIRAS		-
Marca: TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELETRICO - HERC							
Preço Unitário: 44,0000							
Quantidade: 10.0							
04/10/2023							
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca: TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELETRICO - HERC							
Preço Unitário: 39,9000							
Quantidade: 14.0							
30/08/2023							
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca: TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELETRICO - HERC							
Preço Unitário: 46,9000							
Quantidade: 8.0							

25	TUBO PVC 100MM C/ 06M - ESGOTO -> BARRA DE CANO SOLDAVEL PARA ESGOTO. 100MM - UNIDADE Código: 8626	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 89,0000	R\$ 267,0000	1	TUBO PVC ESGOTO 100MM - MULTILITE	AVULSA			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 90,0000	R\$ 270,0000	3	TUBO ESGOTO 100MM PLASTUBOS	DIVERSOS			-

- DIVERSOS
- DIVERSOS

Compra	
01/03/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TUBO PVC ESGOTO 100MM - MULTILITE
Preço Unitário:	89,0000
Quantidade:	3.0
03/01/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TUBO PVC ESGOTO 100MM - MULTILITE
Preço Unitário:	75,0000
Quantidade:	3.0

26

VEDA CALHA C/ BICO APLICADOR 300G - UNIDADE Código: 11808	
Quantidade:	30Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
01/03/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	VEDA CALHA PU TUBO 280GR - TEK BOND
Preço Unitário:	12,4800
Quantidade:	30.0
09/11/2020	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	VEDA CALHA PU TUBO 280GR - TEK BOND
Preço Unitário:	10,3500

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 12,4800	R\$ 374,4000	1	VEDA CALHA PU TUBO 280GR - TEK BOND	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz01/03/2024 13:59
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 12,5000	R\$ 375,0000	30	VEDA CALHA 285 GR PULVITEC CINZA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 39,9000	R\$ 1.197,0000	1	VEDA CALHA C/ BICO APLICADOR 300G - UNIDADE - VEDACALHA - TEK BOND	CAIXA		-

Quantidade: 3.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Marlene Custodia De Araujo Lagares	26	R\$ 25.589,2500
Total:	26	R\$ 25.589,2500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 25.589,2500

Total de Itens da Cotação: 26 Total de Itens Impressos: 26

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar